sub titulo Dominae Nostrae Libanensis Parisiensis Maronitarum pro fidelibus

catholicis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum in Gallia commorantibus

constituimus, cunctis factis propriis iuribus et obligationibus. Novae

ecclesialis communitatis sedem in urbe Parisiensi ponimus. Ad haec perficien-

da consuetudines iuraque congrua serventur et quae Codice Canonum

Ecclesiarum Orientalium praecipiuntur. De eodem praeterea absoluto nego-

tio sueta documenta exarentur et ad memoratam Congregationem mittantur.

Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse

volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Iulii, anno

Domini bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Franciscus Piva, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.693
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II

BATTICALOAËNSIS

In Sri Lanka nova conditur dioecesis Batticaloaënsis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cum ad aeternam fovendam dominici gregis salutem in Sri Lanka eiusque

regimini facilius et efficacius consulendum petitum esset nuper ut,

quibusdam seiunctis territoriis a dioecesi Trincomaliensi-Batticaloaënsi,

nova constitueretur dioecesis, Congregatio pro Gentium Evangelizatione,

omnibus mature perpensis habitoque pariter faventibus votis eorum,

quorum interest, admotam postulationem, in bonum animarum cessuram,

censuit esse accipiendam. Nos igitur, Successor beati Petri et universalis

Pater, talem sententiam libentes ratam habemus atque summa Apostolica

Nostra potestate haec decernimus. A dioecesi Trincomaliensi-Batticaloaënsi

separamus territoria regionum «Batticaloa et Ampara »; ex iisque novam

condimus dioecesim Batticaloaënsem, quam metropolitanae Sedi Colum-

bensi in Taprobane suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congrega-

tionis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi

sedem poni in civitate Batticaloaënsi templumque ibidem exstans, Beatae

Mariae Virgini dicatum, praesentis dioecesis Concathedralem, ad dignitatem

Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges

temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater

Iosephus Spiteri, Archiepiscopus titulo Sertensis et in Sri Lanka Apostoli-

cus Nuntius, qui re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis

Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda.

Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.
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Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Domini

bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Franciscus Bruno, Protonot. Apost.

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.696

III

UDUPIENSIS

Nova dioecesis constituitur in India, Udupiensis appellanda.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cunctae catholicae Ecclesiae cum praesideamus, summam curam poni-

mus in Evangelii salute quam latissime diffundenda, ut eiusdem beneficia

et monita omnes gentes contingant cunctasque regiones. Idcirco Nos res

disponere properamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. De consilio

igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, suffragante Venerabili

Fratre Salvatore Pennacchio, Archiepiscopo titulo Montis Marani atque in

India Apostolico Nuntio, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim

condimus Udupiensem appellandam, quae territoria populari loquela nuncu-

pata Udupi, Kundapura, Karkala et ea a dioecesi Mangalorensi seiungenda,

complectetur. Hanc dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Bangalorensi suffra-

ganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangeliza-

tione subicimus. Episcopalem porro sedem in urbe ponimus, quae Udupi

vocatur, et ibidem templum Deo in honorem Beatae Mariae Virginis Miracu-
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lorum dicatum ad statum Cathedralis ecclesiae attollimus. Cetera secundum

leges canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem

Fratrem supra memoratum normasque Apostolicum Nuntium legamus,

facta videlicet facultate quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate

constitutum subdelegandi.

Re tandem ad finem perducta, documenta apparentur, quorum sincera

exempla ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittan-

tur, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet.

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Iulii, anno

Domini bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.856

Acta Benedicti Pp. XVI 695

LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Dei Servo Bernardo Francisco de Hoyos caelitum Beatorum tribuitur

dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Videbunt in quem transfixerunt »

(Io 19, 37).

Magnum fuit desiderium Venerabilis Dei Servi Bernardi Francisci de

Hoyos, Societatis Iesu sodalis, semper Domini transfixum Cor inspiciendi,

cum in eo infmitum amorem contemplaretur, necnon ceteris hominibus

absconditum thesaurum demonstrandi, quem in Filii Sui Corde nobis

obtulit Deus.

Bernardus Franciscus de Hoyos die XXI mensis Augusti anno MDCCXI

in pago Torrelobatón, prope Vallisoletum, prior de duobus liberis ex nobili

familia ortus est atque die V mensis Septembris baptismi aqua est ablutus.

Postquam optimam institutionem suo in pago obtinuit, parentes in Colle-

gium eum miserunt primum Nethymnae Campestris tum Villagarciae

Campestris, quod utrumque Iesuitae moderabantur, ubi vitam religiosam

in Societate Iesu affectavit. Ambagibus parentum itemque Provincialis su-

peratis adiit novitiatum. Illis annis (MDCCXXVI-MDCCXXVIII) sanctus Aloisius

Gonzaga et sanctus Stanislaus Kostka in sanctorum catalogum sunt relati,

qui apud Iesuitarum discipulos exemplaria habiti sunt. Sed apud eum Ioan-

nes Berchmans maius habuit pondus, cuius canonizatio eventura erat. Novi-

tiatus et philosophiae annis eum est moderatus P. Ioannes de Loyola Socie-

tatis Iesu, eximius quidem spiritalis moderator eumque in theologica

disciplina adipiscenda est comitatus, cuius curriculum in Collegio Santi Am-

brosii Vallisoleti absolvit (annis MDCCXXXI- MDCCXXXV), ubi non modo magnae

precationis factus est homo sed etiam mysticus. Huic Societatis Iesu sodali

munus concredidit Dominus, quod eius vitae unum fuit propositum, scilicet

Cordis pietatem per propriam sanctificationem et efficacem apostolatum dif-

fundendi. Ante omnia Bernardus Iesus Christi Cordi die XII mensis Iunii anno

MDCCXXXIII formula illa, quam sanctus Claudius La Colombière scripsit, sese

consecravit. Agebatur autem non de gratia, qua ipse intime ac personaliter
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frui debebat, sed Deus ab eo postulabat ut instrumentum fieret Cordis Christi

divitias cum ceteris communicandi. Spiritali eius moderatori P. Ioanni de

Loyola officium est commissum opus scribendi de essentia ac soliditate huius

pietatis. Lineamenta et sensus huius libri, qui « Tesoro Escondido », id est

Thesaurus Absconditus, inscribitur, die XXI mensis Octobris anno MDCCXXXIV

editus, pertinebant ad Venerabilem Dei Servum Bernardum de Hoyos.

Apostolatum agere solebat schidulas scriptaque diffundens, Sodalitates et

Consociationes ad Sacri Cordis honorem condens, hoc argumentum ut

tractaretur efficiens ac tandem ab Episcopis et Philippo V rege petens

ut peculiaris diei festi condendi petitionem apud Sanctam Sedem sustinerent.

Die II mensis Ianuarii anno MDCCXXXV sacro ordine Vallisoleti est auctus

atque die VI mensis Ianuarii primo apud Collegium sancti Ignatii sacro

litavit. Paucis post mensibus Tertiam Probationem incipiebat, quam ad

finem adducere non potuit, quandoquidem typho correptus die XXIX mensis

Novembris anno MDCCXXXV obiit.

Sanctitatis fama et populi pietas eius post obitum exstiterunt, sed propter

Hispaniae Societatis Iesu incommodas condiciones illius temporis atque

contentionem adversus Sacri Iesu Cordis devotionem Ianseniani generis,

beatificationis Causa non est admota atque deinceps Ordine abolito omnia

sunt silentio obruta. Cum sanctitatis fama produceretur, Vallisoletanus

Episcopus annis MDCCCXCV-MDCCCXCIX Processum Ordinarium incohavit.

Processus Apostolicus ab anno MCMXV ad annum MCMXIX actus est. Historici

Consultores primum die XXXI mensis Martii anno MCMLXI, Consultores

Theologi post in Congressione Peculiari die XXVII mensis Iunii anno MCMXCV

necnon Episcopi in Sessione Ordinaria die XII mensis Decembris subsequentis

de virtutibus heroum in modum exercitis sunt suffragati, ita ut Decessor

Noster Venerabilis Dei Servus Ioannes Paulus II facultatem fecerit ut Con-

gregatio de Causis Sanctorum die XII mensis Ianuarii anno MCMXCVI hac de re

Decretum ederet. Omnibus iure statutis perfectis rebus, sanatio vestigata est

dominae Mercedes Cabezaz Terrero, quae inexplicabilis scientifice a medicis

Consultoribus die XV mensis Novembris anno MMVII est iudicata. Consultores

Theologi in Congressione Peculiari die VII mensis Iulii anno MMVIII atque

Patres Cardinales Episcopique in Sessione Ordinaria die XVIII subsequentis

mensis Novembris faventem sententiam de sanatione Venerabili Dei Servo

Bernardo Francisco de Hoyos adscripta edixerunt. Ideo Nos Ipsi facultatem

fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum die XVII mensis
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Ianuarii anno MMIX evulgaret atque statuimus ut beatificationis ritus

Vallisoleti die XVIII mensis Aprilis anno MMX celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus Amato,

Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Aposto-

licarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei Servum

Bernardum Franciscum de Hoyos adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Richardi Blázquez Pérez, Archiepiscopi Valliso-

letani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto,

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei

Bernardus Franciscus de Hoyos, religiosus, sodalis Societatis Iesu, humilis

Christi amoris testis ardensque devotionis in Sacrum Cor Iesu apostolus,

Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die undetricesima No-

vembris, qua in caelum est natus, in locis et modis iure statutis quotannis

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Haec vero quae statuimus firma usquequaque esse volumus ac valida fore

iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVIII

mensis Aprilis, anno MMX, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 116.203
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II

Venerabili Servae Dei Clarae Badano Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Iesu, ego quoque desidero quod tu

desideras! ».

Haec verba, quae Clara Badano arduis acerbisque momentis vitae suae

repetere consueverat, eius intimam amoris cum Domino Iesu revelant neces-

situdinem.

Ipsa quidem nata est die XXIX mensis Octobris anno MCMLXXI in oppido

Sassello, dioecesis Aquensis. Parentes undecim per annos exspectabant eam.

Idcirco nativitas eius excepta est tamquam gratia specialis Beatissimae

Virginis Mariae, quam pater eius in « Santuario delle Rocche » ferventer

invocabat.

Multo amore circumdata crevit, sana, naturam amans et ludos; a pueritia

dilectione erga Iesum eiusque Matrem eminuit. Singulari caritate prose-

cuta est « ultimos », quibus parva offerebat ministeria, otii tempus saepe

recusans. Die primae communionis dono accepit Evangeliorum librum, qui

«magnificus liber » exstitit illi. Asserebat enim: «Quemadmodum alphabetum

faciliter discere possum, ita quoque Evangelium necessario vivere potero! ».

Novem annos nata nomen dedit Motui quem dicunt Focularinum, a Clara

Lubich fundato tamquam GEN (Generatio Nova), suos quoque parentes

attrahens. Deinde tota vita eius fuit veluti ascensus: conata est «Deum om-

nibus semper praeponere » eique « semper annuere ». Dilexit studium illudque

tamquam « obligationem » percepit, quam laeto serenoque animo est exsecu-

ta, dum felicem cum suis aequalibus se gerebat. Incohata prima classe lycei,

videri coepta est magis pallida et aliquantum defatigata, sed hanc condicio-

nem praetermisit. Septemdecim annos nata, plena gaudebat vitalitate.

Exeunte aestate, dum teniludio recreabatur, dolor lancinans in umero

sinistro coegit eam ad reticulum de manu relinquendum. Ex tomographia

quae dicitur TAC, in valetudinario S. Coronae in loco Pietra Ligure facta,

detectum est gravius osteosarcoma cum metastasi diffusa. Die VII mensis

Februarii anno MCMLXXXIX ingressa est valetudinarium Taurinense «Moli-

nette » nuncupatum, ubi die XXVIII eiusdem mensis effecta est prima sectio

chirurgica. Ipsa expergefacta est haec referens verba: « Iesu, ego quoque
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desidero quod tu desideras! ». Operatione aliisque curis incassum adhibitis,

malum inexorabile celeriter procedebat. Clara, haud ignara huius suae con-

dicionis, mentem convertit ad Virginem Mariam per hoc breve scriptum:

«Mater Caelestis... a Te flagito miraculum sanationis; si hoc non respondet

Eius voluntati, postulo a Te necessariam fortitudinem ne umquam deficiam ».

Dolores eam non retinebant. In labiis eius minime fuit lamentatio. Vultus

eius gaudio splendebat et oculi erant semper fulgidi, quamquam eius valetu-

do magis magisque languebat: capillos amisit et crura. Mori non timuit. Tam

exspectatus Sponsus venit ut duceret eam albescente die VII mensis Octobris

anno MCMXC, post acerbam noctem. Matri, quae assidebat ei, omni ope

demulcens frontem eius, ita susurravit: «Mater, felix esto, sicut et ego. Vale! »

et in veram Vitam evolavit.

Ob vastam eius famam sanctitatis die XI mensis Iunii anno MCMXCIX in

dioecesi Aquensi incohata est Inquisitio dioecesana, quae sequenti anno con-

clusa est die XXI mensis Augusti. Probata eius iuridica validitate die XXII

mensis Iunii anno MMI, Congressus peculiaris Consultorum Theologorum die

XVI mensis Novembris anno MMVII de virtutibus Servae Dei heroico more

exercitis prosperum dedit votum, quod confirmaverunt etiam Patres Cardi-

nales et Episcopi, in Sessione Ordinaria coadunati die XV mensis Martii anno

MMVIII. Deinde Nos Ipsi praecepimus Congregationi de Causis Sanctorum ut

Decretum promulgaret declarans Servam Dei virtutes theologales, cardinales

iisque adnexas heroico in gradu exercuisse. Rite peractis omnibus iure prae-

scriptis, Congregationi de Causis Sanctorum per praescriptum examen exhi-

bita est rapida, totalis ac perdurans sanatio Andreae Bartole, qui sepsi me-

ningococcica fulminanti et complicata afficiebatur. Quod mirum scientifice

inexplicabile iudicatum est a medicis die XV mensis Ianuarii anno MMIX. In

Congressu Peculiari Consultorum Theologorum die XX mensis Maii anno MMIX

et in Sessione Ordinaria Cardinalium et Episcoporum die XV subsequentis

mensis Septembris mira sanatio, divinitus patrata, tributa est intercessioni

Venerabilis Servae Dei. Quapropter Congregationi de Causis Sanctorum fa-

cultatem fecimus ut Decretum super miro ederet die XIX mensis Decembris

anno MMIX. Tandem illam Servam Dei beatae titulo honestandam Nos decre-

vimus atque statuimus ut ritus beatificationis in sanctuario Deiparae Divini

Amoris Romae perageretur die XXV mensis Septembris anno MMX.

Hodie igitur in sanctuario Deiparae Divini Amoris de mandato Nostro

Venerabilis Frater Angelus Amato, S.D.B., Archiepiscopus titulo Silensis,

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Aposto-
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licarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Claram Badano in

Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Petri Georgii Micchiardi, Episcopi Aquensis,

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifi-

delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctori-

tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Clara

Badano, iuvenis laica, quae, plena fiducia in Dei amore posita eiusque vo-

luntatem in unione cum Christo semper agere parata, brevem vitam suam

unitati cum fratribus quaerendae dicavit, Beatae nomine in posterum appel-

letur, eiusque festum die undetricesima Octobris in locis et modis iure statutis

quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Confidimus profecto hanc iuvenem christianam virginem optimo exemplo

fore plurimis hominibus nostrae aetatis, praesertim puellis ac aegrotantibus,

ut magna cum fiducia animique serenitate Dominum Iesum quaerant eiusque

salutarem voluntatem.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXV

mensis Septembris, anno MMX, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi